
Fil: Kallelse o dagordning stämman 2021 ver 211005 

Kallelse till ordinarie föreningsstämma 2021 för Skogsklockans 

samfällighetsförening. 
 

Tid: Torsdag 21 oktober 2021, kl. 18:30 

Plats: Ansgarskyrkan, Odenvägen 3 Lidingö 

 

Dagordning 

1 Öppnande av stämman 

2 Information av polisen Pontus Enbom om Grannsamverkan 

3 Val av ordförande för stämman 

4 Val av sekreterare för stämman 

5 Val av två justeringsmän 

6 Är mötet vederbörligen utlyst? 

7 Godkännande av dagordningen 

8 Fastställande av röstlängd 

9 Styrelsens förvaltningsberättelse och årsbokslut 

10 Revisorns berättelse 

11 Fastställande av årsbokslutet och disposition av årets resultat  

12 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

13 Styrelsens förslag till verksamhetsplan för nästa år, utgifts- och inkomststat 

(budget), ersättning till styrelsen och revisorerna, underhålls- och 

förnyelseplan, debiteringslängd samt godkännande av samfällighetsavgift 

14 Val av styrelse: ledamöter och suppleanter samt styrelseordförande 

15 Val av revisor och revisorssuppleant 

16 Val av valberedning varav en sammankallande 

17 Proposition från styrelsen  

18 Inkomna motioner och styrelsens yttrande 

19 Rapport från arbetsgruppen för elbilsanpassning, enkätsvar och fortsatt 

arbete 

20 Övriga frågor 

21 Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålles tillgängligt 

 

OBS 1 

Om bara en av delägarna i en samägd fastighet närvarar vid stämman måste denna ha en 

fullmakt från alla delägare i fastigheten, som bör vara skriftlig, för att kunna utöva sin 

rösträtt. Exempel på formulär för fullmakt bifogas. 

 

OBS 2 

Om ägaren av en fastighet inte kan närvara vid stämman kan denne företrädas av ett 

ombud med fullmakt. Om ombudet företräder en samägd fastighet måste fullmakt finnas 

från alla delägare i fastigheten. Ett ombud kan bara företräda en fastighet. 

 

OBS 3 

Handlingar till stämman skickas via e-post till den e-postadress som föreningen har 

registrerad för resp. medlem. Om dessa handlingar inte har levererats via e-post 14 dagar 

innan föreningsstämman, vänligen kontakta kassören Bo Andersson, tel. 0708-39 07 41 

 

 

Välkomna! 

 

Lidingö 1 oktober 2021 

Styrelsen 

  










